CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA

. Êlenário Syrio lgnátios
CNPJ: 47.794. I 69 IOOO1 -24

PORTOFERREIRA

rNDrcAÇÃo N" 10s412023
SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Excelência, obedecidas às normas

regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, sugerindo ao mesmo, através dos órgãos competentes da

municipalidade, realizar roçagem e limpeza em toda extensão da Rua

Professora Lígia Borelli, na altura do número 535, no bairro Paulo

Calisto.

Plenário Syrio Ign s, 0B de novembro de 2023.

Pri e IV

Verea ora

UAMA IPAL OÊ PORTO FERRE]RA

LEITU NO EXPE ENTE DA SESSÃO ORDINÁRIÁ

RE IZADA EM 1./

PACHO

?" SECR

AY. Eng. Nicolau clé VergueiÍo Foriaz, 1068 - Fone (1 1-1022
CEP 13660405 - Porto Ferreira - SP

ENTERES

*m a i I : ca manpodof e rrein@c a ma n Poàoferrei n.sp.gov.br

lustiflcativa:

O mato está muito alto, moradores estão encontrando

escorpiões e proliferação de outros animais nocivos, o que acaba

colocando em risco, a saúde pública daqueles moradores.

O local serve como ponto de ônibus e está com um

aspecto de abandono, isgo vem causando inseguranças aos

mora d ores.

GÂMARA MUNICIPAL DE PoRTo FERREIRA
Plenário Syrio lgnátios

CNP J: 47 .7.94.1 691 OOO1 -24
FERREIRA

ANExo INDICAÇÃo No 105412023

Av. Eng. Nlcdtau de Verguetto Forlaz, lOgO - FoDe (lg) 35g1.t1»22
. CEP 13860405 - Potb Fg,lrei'a - Sp

e ma i I : c a ma tz po rtda rr"' i â@ca maía po tde nú n. sp. g ov, br
. t.

a

I

K

w';a